

# EASY EL A/S

Humblebæk Strandvej 60, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 36 45 64 85

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2023.

---

Morten Engelhard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EASY EL A/S Humlebæk Strandvej 60 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 36 45 64 85
	Stiftet: 2. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Frederik Engelhard Morten Engelhard Irene Engelhard
<b>Direktion</b>	Morten Engelhard, Humlebæk Strandvej 60
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Engelhard Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive elektrisk virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.365.158 kr. mod 1.707.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 528.970 kr. mod 335.220 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.365.158</b>	<b>1.707.563</b>
1 Personaleomkostninger	-1.541.955	-1.164.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-133.228	-90.498
<b>Driftsresultat</b>	<b>689.975</b>	<b>452.271</b>
Andre finansielle indtægter	1.723	1.417
Øvrige finansielle omkostninger	-8.923	-15.101
<b>Resultat før skat</b>	<b>682.775</b>	<b>438.587</b>
Skat af årets resultat	-153.805	-103.367
<b>Årets resultat</b>	<b>528.970</b>	<b>335.220</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	28.970	0
Disponeret fra overført resultat	0	-164.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>528.970</b>	<b>335.220</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.186	258.414
Materielle anlægsaktiver i alt	125.186	258.414
3 Deposita	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	150.000	150.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>275.186</b>	<b>408.414</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.355	178.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.203.793	1.476.806
Udskudte skatteaktiver	3.893	0
Andre tilgodehavender	3.390	1.013.948
Tilgodehavender i alt	1.267.431	2.669.009
Likvide beholdninger	517.295	79.098
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.804.726</b>	<b>2.768.107</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.079.912</b>	<b>3.176.521</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	126.327	97.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.126.327</b>	<b>1.097.357</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.210
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>14.210</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	57.367	57.367
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.367	57.367
Gæld til pengeinstitutter	37.292	10.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.300	159.464
Selskabsskat	171.908	92.563
Anden gæld	573.718	1.745.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	896.218	2.007.587
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>953.585</b>	<b>2.064.954</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.079.912</b>	<b>3.176.521</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	97.357	500.000	1.097.357
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.970	500.000	528.970
	<b>500.000</b>	<b>126.327</b>	<b>500.000</b>	<b>1.126.327</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.450.347	1.088.672
Pensioner	69.366	58.400
Andre omkostninger til social sikring	7.514	6.627
Personaleomkostninger i øvrigt	14.728	11.095
	<u><b>1.541.955</b></u>	<u><b>1.164.794</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	542.839	642.839
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>542.839</b></u>	<u><b>542.839</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-284.425	-193.927
Årets afskrivninger	<u>-133.228</u>	<u>-90.498</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-417.653</b></u>	<u><b>-284.425</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>125.186</b></u>	<u><b>258.414</b></u>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>150.000</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engelhard Holding ApS, CVR-nr. 39906538, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
